
Fazol keříčková FLEURET (náhrada MASCARET)
zelenoluský, na čerstvé lusky, raný, KOLEKCE PRO
MLSNÉ JAZÝČKY

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 20:31
1/2

Kód produktu 0904-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396090409 
Balení 10,0000 

Odrůda zelené keříčkové fazolky francouzské provenience.

Dostupnost na hlavním
skladě:

48,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

23,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
20,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
3,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Fazol keříčková FLEURET (náhrada MASCARET)
zelenoluský, na čerstvé lusky, raný, KOLEKCE PRO
MLSNÉ JAZÝČKY

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 20:31
2/2

Popis
Satelit má extra štíhlé lusky o průměru pouze 6,5
mm. Je velice raný s rychlým nástupem do plodnosti
a koncentrovanými sklizněmi. Doporučujeme jej
rovněž pro opakované výsevy. Díky své ranosti a
schopnosti plodit až do prvních mrazů najde výborné
uplatnění i jako nás ledná kultura po sklizni raných
zelenin. Vyséváme do půdy vyhřáte na 9 st.C..
Vyžaduje dostatečnou zálivku, v době nasazování
lusků však může nadbytek vody způsobit rozšíření
bakteriálních chorob.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


